

Dodatek ke Kupní smlouvě č VZ-32750/2021 uzavřené dne 13. 12. 2021

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami:

strana:	Kupující	Prodávající
název / firma:	Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace	CZF Chomutov s.r.o.
sidlo:	Pražská 702/10, 43001 Chomutov	Spořická 5414, Chomutov 430 01
IČ:	18383696	25479253
oprávnění jednat ve věcech	smluvních: technických (realizačních):	
osoba oprávněná předat / převzít předmět smlouvy		
tel./e-mail/datová schr.:		
číslo smlouvy:		

Na základě zvýšení cen osobních ochranných pracovních pomůcek na trhu v roce 2022, způsobené zvýšení cen energií a tím i zpracovatelských nákladů, se obě smluvní strany dohodly na zvýšení cen jednotlivých osobních ochranných pracovních pomůcek, které prodávající dodává na základě dílčích objednávek kupujícímu dle nového položkového ceníku, uvedeného v příloze tohoto dodatku.

Platnost dodatku je od 1. 9. 2022.

V Chomutově, dne 18. 7. 2022

V Chomutově, dne 18. 7. 2022

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace

CZF Chomutov, s. r. o.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet se specifikací předmětu koupě.

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace
Došlo: 25. 08. 2022
Č. j.: 6164/2022
Počet listů příloh:

Osobní ochranné pracovní prostředky na r. 2022 a 2023

Příloha č. 1

Druh OOPP	Technická specifikace	Splňuje ANO/NE	Skutečně nabízené parametry	LOGO	Předpokládané množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Poznámka
položka č. 1 pracovní bunda do pasu (montérková)	minimální podíl bavlny 20 %			ne	80 ks	425 Kč	34 000 Kč	bunda bude tvořit komplet s položkami č. 3 nebo 4
	minimální gramáž 235 g/m2							
	kryté zapínání							
	funkční vakové kapsy							
	počet kapes: 4 a více							
	zdvojené náprsní kapsy							
	pas: částečně s gumou							
	manžety na rukávech							
položka č. 2 pracovní bunda do pasu (montérková)	100 % bavlna			ano	470 ks	343 Kč	161 210 Kč	bunda bude tvořit komplet s položkami č. 5 nebo 6
	gramáž cca 260 g/m2							
	kryté zapínání							
	funkční vakové kapsy							
	počet kapes: 4 a více							
	zdvojené náprsní kapsy							
	kapsička na rukávu							
	odepínací rukávy zakončené pružným lemem							
	pas: částečně guma							
	u krku zapínání na suchý zip							
	dvě barevné varianty : modrá, zelená							
položka č. 3 pracovní kalhoty do pasu (montérkové)	minimální podíl bavlny 20 %			ne	40 ks	415 Kč	16 600 Kč	
	minimální gramáž 235 g/m2							
	pohodlný pas částečně s gumou							
	funkční vakové kapsy							
	počet kapes: 4 a více							
	kapsy po obou stranách nohavic							
	poutka na opasek							
položka č. 4 pracovní kalhoty s lacllem (montérkové)	minimální podíl bavlny 20 %			ne	40 ks	525 Kč	21 000 Kč	
	minimální gramáž 235 g/m2							
	funkční vakové kapsy							
	počet kapes: 4 a více							

	kapsy po obou stranách nohavic na zádech ke stažení do gumy na bocích polohovací druky							
položka č. 5 pracovní kalhoty do pasu (montérkové)	100 % bavlna gramáž cca 260 g/m ² pohodlný pas částečně s gumou funkční vakové kapsy počet kapes: 4 a více kapsy po obou stranách nohavic zesílená kolena zdvojená látka v sedu zdvojené prošívání sedu alespoň 2 varianty : modrá, zelená			ne	300 ks	245 Kč	73 500 Kč	
položka č. 6 pracovní kalhoty s laclem (montérkové)	100 % bavlna gramáž cca 260 g/m ² pohodlný pas částečně s gumou funkční vakové kapsy počet kapes: 4 a více kapsy po obou stranách nohavic zesílená kolena zdvojená látka v sedu zdvojené prošívání sedu na zádech ke stažení do gumy na bocích polohovací druky alespoň 2 varianty : modrá, zelená			ne	170 ks	305 Kč	51 850 Kč	
položka č. 7 tričko bílé	100 % bavlna min. gramáž 160 g/m ² krátký rukáv rovný střih UNI pružný lem kolem krku			ne	520 ks	68 Kč	35 360 Kč	
položka č. 8 pracovní košile dámská bílá	100 % bavlna min. gramáž 150 g/m ² prodloužená délka (přes boky) 2 přední kapsy v dolní polovině krátký rukáv propínání na knoflíky			ano	150 ks	271 Kč	40 650 Kč	

	výstřih do "V" lemovaný límcem							
položka č. 9 pracovní košile pánská bílá	100 % bavlna min. gramáž 150 g/m2 rovný střih krátký rukáv límeček, kapsa na tužku propínání na knoflíky			ano	20 ks	325 Kč	6 500 Kč	
položka č. 10 plášť dlouhý bílý (s krátkým rukávem)	100 % bavlna min. gramáž 190 g/m2 krátký rukáv minimálně 2 kapsy			ne	4 ks	495 Kč	1 980 Kč	
položka č. 11 plášť dlouhý bílý (s dlouhým rukávem)	100 % bavlna min. gramáž 190 g/m2 dlouhý rukáv minimálně 2 kapsy			ano	10 ks	431 Kč	4 310 Kč	
položka č. 12 pracovní kalhoty bílé (gastro)	100 % bavlna min. gramáž 245 g/m2 universální střih UNI pas do gumy minimálně 2 kapsy			ne	430 ks	320 Kč	137 600 Kč	
položka č. 13 pracovní halena různé barvy (ošetřovatelská)	materiál s nemačkovou úpravou minimálně 50 % bavlna s bočními rozparky přes hlavu s výstřihem "V" zdvojený ozdobný límeček			ano	20 ks	515 Kč	10 300 Kč	
položka č. 14 halenka pro servírky bílá (dámská)	100 % bavlna - materiál: popelín min. gramáž 120 g/m2 propínání na knoflíčky krátký rukáv projmutý střih s bočními švy, záševky dvoudílný košilový límeček přední kraje začištěné légou tvarovaný dolní kraj			ne	25 ks	380 Kč	9 500 Kč	
položka č. 15 halenka pro servírky černá (dámská)	100 % bavlna - materiál: popelín min. gramáž 120 g/m2 dlouhý rukáv se šikmou manžetou			ne	25 ks	335 Kč	8 375 Kč	

	na knoflíčky v barvě mat. (+ 2 navíc)						
	prořmutý střih s bočními švy, záševky						
	dvoudílný košilový límec						
	přední kraje začištěné légou						
	tvarovaný dolní kraj						
položka č. 16 číšnická košile bílá (pánská)	100 % bavlna - materiál: popelín	ne	15 ks		325 Kč	4 875 Kč	
	min. gramáž 120 g/m2						
	propínání na knoflíčky						
	dlouhý rukáv do manžety s knoflíčkem						
	dvoudílný košilový límec						
	přední kraje začištěné légou						
	na předním díle nakládaná kapsa						
položka č. 17 číšnická košile černá (pánská)	100 % bavlna - materiál: popelín	ne	15 ks		396 Kč	5 940 Kč	
	min. gramáž 120 g/m2						
	dlouhý rukáv s kulatou manžetou						
	knoflíčky v barvě mat. (+ 2 navíc)						
	klasický střih s bočními švy						
	dvójité sedlo a záhyby na zádech						
	dvoudílný košilový límec						
	přední kraje začištěné légou						
	na předním díle nakládaná kapsa						
položka č. 18 číšnická sukně černá	100 % PES - materiál RONGO	ne	25 ks		240 Kč	6 000 Kč	
	jednoduchý střih						
	nad kolena						
položka č. 19 číšnické kalhoty černé (dámské)	100 % PES - materiál RONGO	ne	25 ks		336 Kč	8 400 Kč	
	zúžený dámský střih						
	puky						
	zapínání na zip a knoflík						
	v bocích guma						
položka č. 20 číšnické kalhoty černé (pánské)	100% PES - materiál RONGO	ne	30 ks		336 Kč	10 080 Kč	
	minimálně 2 kapsy						
	pevný pas s poutky						
položka č. 21 číšnická vesta černá dámská	100 % polyester	ne	25 ks		509 Kč	12 725 Kč	
	propínání na knoflíčky						
položka č. 22	100 % polyester	ne	15 ks				

číšnická vesta černá pánská	propínání na knoflíky					525 Kč	7 875 Kč	
položka č. 23 kuchařský plášť: rondon bílý	100 % bavlna			ne	1 ks			objednání
	zapínání na vyjímatelné druky					255 Kč	255 Kč	zboží není
	větrací otvory v podpaží							zaručeno
položka č. 24 šatová zástěra	minimální podíl bavlny 80 %			ne	4 ks			
	bez rukávů					300 Kč	1 200 Kč	
	3/4 délka							
	2 kapsy							
	jednobarevné provedení							
položka č. 25 fleecová vesta	100 % polyester			ne	50 ks			
	rovný střih UNI					253 Kč	12 650 Kč	
	zapínání na zip							
	stojáček							
	2 kapsy na zip							
	bez rukávů							
	možnost objednat různé barvy							
položka č. 26 fleecová bunda	100 % polyester			ne	10 ks			
	rovný střih UNI					309 Kč	3 090 Kč	
	zapínání na zip							
	stojáček							
	2 kapsy na zip							
	dlouhý rukáv							
	možnost objednat různé barvy							
položka č. 27 bunda zimní	100 % polyester/PU			ne	20 ks			
	minimální gramáž 210 g/m2					715 Kč	14 300 Kč	
	pevný odolný materiál							
	nepromokavá							
	volný prodloužený střih							
	kapuce integrovaná v límci							
	prostorné, vakové kapsy							
	počet kapes min. 4							
	reflexní doplňky							
	nastavitelná šířka manžet rukávů							
položka č. 28 plášť do deště	polyester/PVC			ne	14 ks			
	voděodolný							

	kapuce				115 Kč	1 610 Kč
	zatavené (podlepené)švy					
	odlehčený					
	ventilace					
	2 kapsy					
	propínání na druky					
	prodloužená délka - cca na kolena					
	barva zelená (případně tm. modrá)					
položka č. 29 čepice s kšiltem UNI	100 % bavlna	ne	270 ks		46 Kč	12 420 Kč
	nastavitelná velikost					
	regulace velikosti kovovou sponou					
	universální střih					
	barva: bílá, modrá, zelená					
položka č. 30 čepice lodička	100 % bavlna (kepr)	ne	70 ks		25 Kč	1 750 Kč
	gramáž 190 g/m2					
	barva bílá					
položka č. 31 čepice se sítkou	100 % bavlna (kepr)	ne	100 ks		35 Kč	3 500 Kč
	gramáž 190 g/m2					
	barva: bílá					
	s kšiltem					
	s tylovou sítkou 100% polyester					
	upevnění na gumu					
položka č. 32 zástěra s laclem	100 % bavlna (kepr)	ne	200 ks		105 Kč	21 000 Kč
	gramáž 190 g/m2					
	v pase upevnění na tkanici					
	barva bílá					
položka č. 33 zástěra proti vodě	100 % polyester/PVC	ne	10 ks		52 Kč	520 Kč
	voděodolná					
	s laclem					
	bílá					
položka č. 34 bezpečnostní kotníková obuv pro záky S1	bezpečnostní tužinka ve špičce	ne	400 párů		365 Kč	146 000 Kč
	svršek: kůže					
	prodyšná					
	barva černá					
	podrážka odolná olejům					

	antistatická obuv						
položka č. 35 bezpečnostní sandály - bílé pro žáky obor gastro	plná špička			ne	300 párů		
	pásek kolem paty na přezku					356 Kč	106 800 Kč
	svršek: kůže						
	prodyšná						
	antistatická podrážka						
	protiskluzová podrážka						
	perforovaný svršek						
	pásek na suchý zip pro úpravu šířky						
položka č. 36 bezpečnostní sandál - černý pro žáky (do skladů) 01	plná špička, plná pata			ne	75 párů		
	svršek reliéfní štípaná kůže					342 Kč	25 650 Kč
	PU antistatická podrážka						
	podrážka odolná olejům						
	prodyšný svršek						
	otvory pro odvětrání						
	pásek na suchý zip pro úpravu šířky						
položka č. 37 pracovní polobotky	podrážka odolná olejům			ne	15 párů		
	svršek: kůže					365 Kč	5 475 Kč
	prodyšná						
	barva: černá						
	antistatická obuv						
položka č. 38 pracovní polobotky	podrážka odolná olejům			ne	110 párů		
	svršek: kombinace kůže a textilu					518 Kč	56 980 Kč
	prodyšná						
	barva: modro-červená						
položka č. 39 bezpečnostní obuv bílá (zdravotní)	protiskluzová podrážka			ne	90 párů		
	antistatická podrážka					365 Kč	32 850 Kč
	2 pásky vpředu, 1 pásek za patou						
	podešev na klínku						
položka č. 40 holínky vysoké - bílé	materiál: PVC			ne	20 párů		
	protiskluzová podrážka					235 Kč	4 700 Kč
	podrážka odolná olejům						
položka č. 41 holínky vysoké - černé	materiál: PVC			ne	15 párů		
	protiskluzová podrážka					129 Kč	1 935 Kč
	podrážka odolná olejům						
položka č. 42	svršek: kůže			ne	20 párů		

zimní obuv kotníková	zateplení							
	prodyšná					389 Kč	7 780 Kč	
	barva: černá							
	protiskluzová podrážka							
	podrážka odolná proti olejům							
položka č. 43 pracovní rukavice	jemné			ne	250 párů			č.8 60 párů č.10 190 párů
	kombinace kozinky v dlani a baviny na svrchní části					27 Kč	6 750 Kč	
	světlé							
	manžeta							
	různé velikosti							
položka č. 44 pracovní rukavice	pro běžné práce, universální			ne	250 párů			
	kombinace vepřové štípanky v dlani a bavlněné tkaniny na svrchní části					31 Kč	7 750 Kč	
	manžeta							
	velikost č. 10							
	dobře ohebné							
položka č. 45 pracovní rukavice	pletené bezešvé			ne	200 párů			
	polyesterové					16 Kč	3 200 Kč	
	vrstva tenkého polyuretanu v dlani a na prstech							
	elastická manžeta							
	barvy: černá, šedá							
položka č. 46 rukavice svářečské	certifikát -pro svářečské práce typu B			ne	180 párů			
	celokožené z hovězí štípanky					49 Kč	8 820 Kč	
	bez podšívky							
	široká manžeta 15 cm							
	velikost č. 11							
položka č. 47 ochranné brýle	čirý polykarbonátový zorník tř. 1F			ne	500 ks			
	panoramatický tvar					39 Kč	19 500 Kč	
	možnost nasazení na dioptrické brýle							